UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-HC&BTTP
V/v triển khai thông tin ngăn chặn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng   12   năm 2021

Kính gửi:

- UBND huyện Long Thành;

- Hội công chứng viên tỉnh;

- Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh.

Sở Tư pháp nhận được Quyết định số 23/2021/QĐ-BPKCTT ngày

24/11/2021 của Tòa án nhân dân huyện Long Thành về việc áp dụng biện

pháp khẩn cấp tạm thời liên quan đến thửa đất số 169, tờ bản đồ số 30 xã Lộc

An, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai (file đính kèm).

Sở Tư pháp đề nghị UBND huyện Long Thanh triển khai đến UBND xã

Lộc An, Hội công chứng viên tỉnh triển khai đến hội viên Hội công chứng và

các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh nghiên cứu nội dung

Quyết định nêu trên và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T10:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Nhân<nhantt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T18:47:50-0600
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T08:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T08:45:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T08:46:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!